通报
中共贵州省直属机关工作委员会
贵     州     省    科    协
关于对省直机关网络读书心得征文评选结果的

通  报
省直各单位机关党委、省直事业单位党委、中央在黔单位机关党委（支部）：

按照省直工委、省科协《关于在省直机关开展“百万公众网络学习工程”暨建设学习型党组织网络学习系列活动的通知》（省直党工通字[2011]17号）规定，省直各单位干部职工积极参加网络读书，撰写心得体会文章参加征文活动，截止10月底，共收到300余篇征文。经过省直工委、省科协及有关专家组成的评审组认真逐篇审读评选，评出一等奖5篇、二等奖10篇、三等奖15篇、优秀奖15篇，现予以通报。
这些获奖文章作为征文中的优秀代表，体现出三个特点，一是思想追求品位，二是文字追求优美，三是读书结合实际。但是，总结这次活动也反映出一些工作上的不足，如少数单位重视不够，没有及时组织读书并撰写文章上报；一些单位组织力度不够有力，上报的征文水平不够高等。

希望省直各单位要认真抓好网络学习系列工作，切实改进工作不足，充分利用网络学习的便利，多开展交流活动推动网络读书、促进思考动笔、转化学习成果，努力提高干部职工素质，切实推进省直机关学习型党组织建设，为机关文化建设发展繁荣做出贡献。
附：网络读书征文评选结果
中共贵州省直属机关工作委员会
贵    州    省    科    协

2011年11月   日

网络读书征文评选结果
	一等奖（共5名）

	1
	省社科联
	肖  波
	评沈复《浮生六记》

	2
	省公安厅
	钱树国
	我读《摄氏八度》的几点感想

	3
	省人民检察院
	蒋奉飞
	岂止圣人不折腾

	4
	贵州日报报业集团
	杨必刚
	前进啊，每一个中华民族的儿女！----走近万历首辅张居正

	5
	省财政厅
	朱宇航
	风起万源祠----学习中共党史暨纪念中国共产党建党90年

	二等奖（10名）

	1
	省环境保护厅
	袁旭云
	忠义的力量----读《赵氏孤儿》有感

	2
	省人保厅
	肖长江
	给青春插上信仰的翅膀----读《中国共产党党史》有感

	3
	省社科联
	袁从亮
	读巴金《随想录》

	4
	省安全厅
	贾  庸
	读《狼道》有感

	5
	省司法厅
	刘  松
	读《新卖桔者言》有感

	6
	省人口计生委
	吕兴政
	读《菜根谭》品菜根香

	7
	省交通运输厅
	周  祝
	读叔本华著作观后感

	8
	省国资委
	孟余生
	执著追求专注事业珍惜岗位----读《为人民服务》有感

	9
	省委宣传部
	金祝敏
	在高山之巅

	10
	贵州日报报业集团
	陈守湖
	且籍朱颜识别趣

	三等奖（15名）

	1
	省委统战部
	张  磊
	读《共产党宣言》体会其中的统战思想

	2
	省高院
	韩十又
	读书是最美的生活方式

	3
	省检察院
	吴  蔚
	读《细节决定成败》有感

	4
	省检察院
	窦彦峰
	读《把信送给加西亚》心得体会

	5
	省检察院
	唐  兵
	路在书中

	6
	省人口计生委
	谌  刚
	波诡云谲话庄子

	7
	省人口计生委
	陈  健
	读《抉择》有感

	8
	省环境保护厅
	李  义
	《解放战争》读后感

	9
	省安全厅
	陈  渔
	《你在为谁工作》读后感

	10
	省林业厅
	岑显超
	读《毛泽东传》有感

	11
	省粮食局
	郑  杰
	《致加西亚的一封信》读后感

	12
	省粮食局
	柯  宏
	《狼图腾》读后感

	13
	省国税局
	董  钧
	读《转变经济发展方式研究》心得体会

	14
	省民委
	刘安华
	从长征诗词看长征始末

	15
	省住建厅
	路言志
	关于学习创新与责任的断想

	优秀奖（15名）

	1
	省水利厅
	魏  兰
	做时间的主人----读《时间管理幸福学》有感

	2
	省人口计生委
	李永波
	读《越读者》

	3
	省交通运输厅
	黄启舒
	《复兴之路》读后感

	4
	省交通运输厅
	孔  峰
	从容应对媒体促进社会和谐----《政府新闻学案例》读后感

	5
	省安全厅
	陈  晨
	坚定理想信念积极主动工作----《致加西亚的信》读后感

	6
	省公安厅
	王贤怡
	读《智慧书》有感

	7
	省司法厅
	肖  昕
	谈年轻干部如何坚定不移地走群众路线----读《解放战争》后感

	8
	省监狱管理局
	杨知奇
	在实践中学习在学习中提高----《关键在于落实》学习心得

	9
	省劳教局
	麻云彪
	注入军魂突破自己----读《向军队学管理》有感

	10
	省药监局
	刘  勇
	读《贞观政要》心得体会

	11
	省环境保护厅
	聂  勇
	《苦难辉煌》读后感

	12
	省检察院
	殷  微
	《钢铁是怎样炼成的》读后感

	13
	省文联
	陈文星
	读《苦难辉煌》心得

	14
	省国土资源厅
	蒋德坤
	以人为本、执政为民

	15
	贵阳海关
	方晓红
	精彩之论与庄共舞  动人之语其乐何如